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Aquavag, globulki dopochwowe, 10 szt.
 

Cena: 13,49 zł

Opis słownikowy

Postać globulki

Producent Farmina

Rejestracja Wyrób medyczny

Substancja
czynna

Kwas hialuronowy

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Aquavag, globulki dopochwowe, 10 szt.

Wyrób medyczny pod postacią globulek dopochwowych, przeznaczony do stosowania w celu nawilżania i łagodzenia objawów suchości
pochwy. Preparat polecany przede wszystkim pacjentkom stosującym doustną antykoncepcję, będącym w okresie
okołomenopauzalnym lub cierpiącym na bolesność podczas stosunków.

Skład Aquavag, globulki dopochwowe, 10 szt.

Sól sodowa kwasu hialuronowego (15 mg), tłuszcz stały.

Zawartość opakowania
10 globulek dopochwowych.

Działanie Aquavag, globulki dopochwowe, 10 szt.

Działanie wyrobu medycznego Aquavag opiera się na nawilżających właściwościach hialuronianu sodu, który stanowi czynny składnik
preparatu. Substancja ta pomaga łagodzić podrażnienia, zmniejsza objawy pieczenia i chroni śluzówkę pochwy przed szkodliwym
działaniem czynników zewnętrznych.
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Wskazania Aquavag, globulki dopochwowe, 10 szt.

Produkt wskazany do stosowania, w przypadku:

suchości okolic intymnych (wynikających z przyjmowania doustnej antykoncepcji hormonalnej lub z przekwitania),
odczuwalnego dyskomfortu (spowodowanego zaczerwienieniem, swędzeniem, pieczeniem okolic intymnych),
bolesności podczas zbliżeń,
wspomagająco (po zabiegach ginekologicznych, chemio- i radioterapii), w celu odbudowy uszkodzonego nabłonka pochwy,
profilaktycznie, w celu ochrony przed podrażnieniami i otarciami.

Dawkowanie Aquavag, globulki dopochwowe, 10 szt.

Wyjąć globulkę z wytłoczki a następnie delikatnie włożyć ją do pochwy, jeśli to możliwe, jak najgłębiej.
Najkorzystniejszą pozycją do wykonania tej czynności jest pozycja leżąca na plecach ze zgiętymi nogami.

Stosowanie produktu
O ile lekarz nie zaleci inaczej, należy stosować 1 globulkę dziennie, najlepiej na noc, przez 7 kolejnych dni.

W przypadku kuracji podtrzymującej zaleca się stosowanie 1 globulki co 2-3 dni lub zgodnie z zaleceniem lekarza.

Przeciwwskazania Aquavag, globulki dopochwowe, 10 szt.

Przed zastosowaniem wyrobu należy zapoznać się z treścią jego instrukcji użycia.
Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników wyrobu. W razie wystąpienia niepokojących objawów lub działań
niepożądanych należy przerwać stosowanie wyrobu i skontaktować się z lekarzem.
Nie stosować, jeśli opakowanie było wcześniej otwierane lub uszkodzone.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25℃.
Przechowywać w sposób niedostępny dla dzieci.

Informacje dodatkowe Aquavag, globulki dopochwowe, 10 szt.

Preparatu nie należy stosować podczas menstruacji.

Stosowanie wyrobu z innymi lekami
Nie stosować łącznie z prezerwatywami i wkładkami antykoncepcyjnymi, które wykonane są z lateksu.

Ciąża i karmienie piersią
Kobiety w ciąży i karmiące piersią, przed zastosowaniem wyrobu powinny skonsultować się z lekarzem.
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